Veteres autem Jones cum diaeresin vocalium valde admavissent, recentiores quoque illi hunc morem ita servaverunt, ut in scribendo quidem vocales dividerent, sed in pronuntiando ita quasi conglutinant, ut coaluisse viderentur. Quare qui haec Aristophanis verba in Pace v. 45. tentaverunt:

Κάτ' αὐτῷ γ' ἀνήρ

Ἰωνικός τις φησι παρακαθήμενος·

Δοκέω μὲν ἐς Κλέωνα τοῦτ' αἰνίτεται,

Ὡς κείνος ἀναιδέως τὴν σπατλήν ἐσθίει.

parum considerate indolem sermonis Jonici corruerunt. Atque Anacreon quoque, ut consentaneum est, popularium suorum morem secutus est: vocalem quidem

ε̄ cum sequento ita fere conjungit, ut prorsus obscuratur atque obliteretur. Ita in Fr. LXXIV. coalescunt ε̄ et ε̄ι φιλέει; similiterque in Fr. LXIX. v. 1. φιλέω; in Fr. XIX. v. 12. φορέων et ibidem v. 13. φορέει a Dindorfio restitutum; in Fr. LXXVIII. v. 1: μισέω; Fr. XIX. v. 7. ὀμιλέων; Fr. III. v. 3: διοσκέω, nisi forte secus statui de illo versu; Fr. LXXIX. v. 2: δοκέεις. His similia sunt, quae leguntur Fr. IX. v. 1: πέτεαι; Fr. II. v. 4: ἐπιστρέφεται; Fr. LXXIX. v. 5: βόσκειαι; eodemque referendum est ἐγγέας in Fr. LXII. v. 3. Item in substantivis atque adjectivis vocalem illam ε̄ ita obscurare solet, vix ut exaudiatur, ut est in Fr. XLI. v. 5. Ἄιδεω; Fr. IX. v. 3. στήθεα; Fr. VIII. v. 2: ἔτεα. et in Fr. XIX. v. 12: σατινέων; Fr. II. v. 2: Νυμφέων. Fr. LXIX. v. 3: Μουσέων. Fr. II. v. 5. ὄρέων. pariterque in Fr. XIX. v. 12: χρύσεια. Fr. XXXIX. v. 2: μελιθεά; Fr. XLIX. v. 1: νεοθηλέα; item in Fr. XXX. ἀργυρέη; Fr. XLI. v. 5. ἀργαλέη; Fr. II. v. 3: πορφυρέη; Fr. XV. v. 1: πορφυρέη; Fr. XLI. v. 2: γηράλαιοι; item in Fr. XXXVII. v. 2: ἐμμελέως, quod Bekkerus jure revocavit; et in Fr. CXXXII. nomen proprium Κίμεως: sed haec quidem conjectura incertissima est. Eodem modo in Fr. XIX. v. 6. νεόλυτον ita pronuntiandum esse videtur, ut trisyllabum sit. Nonnunquam tamen vocales in unum contractas esse videmus, ut est in Fr. XXXVIII. v. 3: διοκείν, ubi exspectaveras διοκέειν.

Contractione prorsus ita utitur, ut Jonico sermone proprium fuit. Vocales ε̄ο coalescunt sic, ut diphthongus ε̄υ fiat: sic qui Κλεόβουλος vocabatur, eum poeta appellat Κλεύβουλον, ut est in Fr. II. v. 9. et Fr. III. Simili modo Bacchum vocat Δεύνυσον Fr. II. v. 11. et Fr. XIV; at Διόνυσος legitur in Fr. XIII. Fr. LIII. v. 3. et Fr. LIV. Sic ἀνθεμύντας dicit in

Fr. LXI. v. 2. et in Fr. XCI. v. 1. *Καριενργέος*, ita enim corrigendum est, et *χαριτεῦν* pro *χαριτόεν* Fr. XLIII. si recte emendavi illum versum: similiter *φορεῦμαι* legitur in Fr. XXXVI. At in Fr. VII. v. 4 *παταγοῦσι* legitur, non *παταγεῦσι*. Vocales $\overline{o\eta}$ more Jonum contractae sunt in $\overline{\omega}$, ut est in Fr. X. *νενωμένος* et Fr. LIX. *ἐπίβωτον*. Pro *νεάνιδι* dicit poeta *νήνι* in Fr. XV. v. 3: verissima est enim haec Seidleri conjectura. Pro *ἱερόν* dicit *ἱρόν*, si recte sanavi verba corruptissima, in Fr. LI. v. 2. sicut in Fr. CXVIII. *ἰρωσι*. *Ἐορτήν* pro *ἑορτήν* dicit Fr. LIII. v. 2, quod jure Hermannus restituit. *Θρηκίη* in Fr. LXXIX. v. 1. et *Θρηκίην* in Fr. XLVII. revocavi pro vulgata scriptura *Θρηκίη* et *Θρηκίην*; sed *Θρηκίης* recte dictum est in versu elegiaco Fr. LXXI, quod ibi metrum requirebat. \ Diphthongos more Jonum dirimit in quibusdam vocibus, ut *παῖς* legitur Fr. XIX. v. 13. et *παῖδι* in Fr. XVI. v. 3. et in Fr. VII. v. 1. *Ποσιδηίων*. In Fr. IX. v. 2. recte me emendavisse existimo *κοῖλώτερα*, quae verbi forma, etsi a Grammaticis fere tribui solet Aeolensibus, nequaquam ab indole sermonis Jonici abhorret.

Crasis usus rarus fuisse videtur, ut solet apud Jones: sic in Fr. II. v. 1: *ῶναξ* legitur et in Fr. XCIII. v. 1: *Ἰβραννέ*, si recte illum locum emendavi; sic *κοῦ* et *κοῦκ* legitur in Fr. LXXXVIII. v. 1. et LXXXIX. v. 1. et 2; sic *τῶκινάκη* et, ut videtur, *τῆστραπῆ* dicit Anacreon Fr. CXXV; sic saepius in his reliquiis a me restitutum est *δηῦτε*, contractum illud quidem ex *δη* et *αῦτε*, ut est in Fr. XV. v. 1. Fr. XVII. v. 1. Fr. XLV. v. 1. Fr. LX. Fr. LXII. v. 6. et v. 7. Fr. LXVII. Fr. LXXXIX. v. 1. Fr. XCI. v. 2: in quibus locis olim corrupte *δεῦτε*, *δητα* vel *δῶτε* legebatur: et haec quidem crasis Anacreonti

communis fuit cum Doriensibus et Aeolensibus poetis lyricis. In Fr. XLI. v. 6. synecphonesis potius, quam crasis locum habere videtur: *μη̄ ἀναβῆναι*; eademque admittenda esse videtur in Fr. XVI. v. 3:

Κωμάζων παιδὶ ἀβροῆ.

quamquam non negaverim etiam ῖ dativi ab Anacreonte elidi potuisse, ut factum est non semel in carminibus Homericis. Memorabilis est versus in Fr. XXI. ubi id genus elisionis ab Anacreonte adhibitum est, quod a sermone antiquiorum poetarum segregatum videtur, sed ab Atticis magnopere frequentatum est: ibi enim legitur:

Ἐκ ποταμοῦ πανέρομαι πάντα φέρουσα λαμπρά.

Hiatum, quoniam nihil tulit, quod hiulcum erat aut asperius sonabat, raro et non nisi in longa vocali, quae corripienda est, admisisse videtur: ut est in versu elegiaco Fr. LXIX. v. 1:

Οὐ φιλέω, ὅς κρητῆρι παρὰ πλέω οἰνοποτάζων.

et in versu logaoedico Fr. LXXII:

Βούλεται ἀπεροπὸς γὰρ ἡμῖν εἶναι.

Diphthongos sequente littera vocali corripit in media voce, ut est Fr. I. v. 4:

Ἦ κον οὖν ἐπὶ Ληθαίου,

et Fr. LXVIII:

Οὐδέ τί τοι πρός θυμόν· ὅμως γέ μιν ὡς ἀδοιάστως.

et Fr. LIX:

Καί μ' ἐπίβωτον κατὰ γέιτονας ποιήσεις.

Fortasse etiam in Fr. VIII. v. 1. scribendum est:

Ἐγὼ δ' οὐτ' ἂν Ἀμαλθείης.

Brevem syllabam ante mutam cum liquida aliquoties corripit, ut est in Fr. LXXXII:

Ἐν μελαμφύλλῳ δάφνῃ χλωρᾷ τ' ἐλατὰ τανταλίζει.

et in Fr. LXXXIX. v. 1:

Πῶλε Θρηνη, τὲ δὴ με λοξὸν ὄμμασι βλέπουσα.

et in Fr. LXXI:

Οὐκέτι Θρηνηὶς παιδὸς ἐπιστρέφομαι.

Kalòs morem Epicorum secutus semper prima syllaba producta dicit, ut est in Fr. XX:

Σιμαλον εἶδον ἐν χορῷ πηκτιδ' ἔχοντα καλήν.

et in Fr. LXII. v. 11:

Ἄλλὰ καλοῖς

Ἐποπίνοντες ἐν ὕμνοις.

et in Fr. LXXV:

Οὔτε γὰρ ἡμετέρειον οὔτε καλόν.

et ut videtur, etiam in Fr. LXXIX v. 3:

Ἴσθι τοι, καλῶς μὲν ἂν τοι τὸν χαλινὸν ἐμβάλοιμι.

Neque vero Anacreon ubique tenerum illum et expoliturum Ionicum sermonem usurpat, sed illius suavitati delicatae admiscet in quibusdam carminibus horridam Doricae dialecti gravitatem. Prudenter enim ea verba easque verborum formas eligit, quae institutae sententiae convenient; illa autem carmina, in quibus Doricae dialecti vestigia deprehendi, aliena sunt a levitate amatoria, et cum serii sint argumenti, tum et severitatem modorum (Doricae autem harmoniae ea adaptata fuisse, supra suspicatus sum), et verborum gravitatem requirunt. Magna autem est dignitas Dorici sermonis, qui quoniam Dorienses antiquitatis mores tenacissime servabant, asperior erat et os vastius diducebat. Sed tamen eo temperate utitur Anacreon, sedulo cavens, ne nimio asperorum verborum concursu laevitas orationis contaminetur. Et αἰχμῶν quidem dicit in Fr. XXVIII. μεναιχμῶν Fr. LXXIV. ἀδυμελές Fr. LXVI. ἀπεροπός Fr. LXXVII. κούρα Fr. LXXX; denique in Fr. LXXXII: δάφνα χλωρῆ τ' ἐλαία.

Haec habui, quae commentationi, quae est de Anacreontis carminum reliquiis, praemunienda putarem: quae etsi maxima ex parte levia sunt atque minuta, non tamen prorsus inutilia esse existimo: ex his enim apparebit, quanto intervallo hae integrorum carminum reliquiae et cantiunculae istae, quas vulgus summo poetae tribuere solet, discretæ sint atque interseptæ.

Fr. I.

Γουνοῦμαί σ', ἔλαφηβόλε,
Ξανθὴ παῖ Διός, ἀγρίων
Δέσποιν' Ἀρτεμι θηρῶν·
Ἡ κου νῦν ἐπὶ Αἰθαίου
3. Δίνης εἶ, θεοκαρδίων
Ἀνδρῶν ἐσκαθόρα πόλιν
Χαίρουσ'· οὐ γὰρ ἀνημέρους
Ποιμαίνεις πολιήτας.

Hoc carmen legitur apud Scholiastam Hephaestionis p. 125, omisso poetae nomine; sed Anacreontis esse dicit Hephaestion, qui eo loco, quem modo commemoravi, partem carminis servavit: Κοινὸν δέ ἐστι κατὰ σχέσιν τὸ δύο συστήμασιν ὑποπεπτικὸς, καθάπερ τὸ πρῶτον Ἀνακρέοντος ᾄσμα,

Γουνοῦμαί σ', Ἐλαφηβόλε,
Ξανθὴ παῖ Διός, ἀγρίων
Δέσποιν' Ἀρτεμι θηρῶν

καὶ τὰ ἐξῆς. Κατὰ μὲν γὰρ τὴν νῦν ἔκδοσιν ὀκτάκωλός ἐστιν ἡ στροφή, καὶ τὸ ᾄσμα ἐστὶ μονοστροφικόν. Δύναται δὲ καὶ ἑτέρως διαιρεῖσθαι, εἰς τε τριάδα καὶ πεντάδα ἢ στροφή· ὥστε Φερεκράτειον εἶναι τὸ τελευταῖον τοῦ συστήματος, τοῦ ἐκ τῶν τριῶν κώλων ἢ τῶν πέντε. Unde etiam id cognoscimus, primum hoc fuisse carmen in

antiquis editionibus Anacreontis. Tertium et octavum versum Scholiasta Hephaestionis rursus proponit: Τὸ τελευταῖον τοῦ συστήματος] Ὅ ἐστιν ἀναπαιστικὸν ἐφθήμερῆς (scribendum est: ἀντισπαστικὸν ἐφθ.), οἷον τὸ τρίτον· Λέσποιν' Ἄρτεμι θηρῶν, τὸ τελευταῖον· Ποιμαίνεις πολιήτας, ὅπερ ἀπὸ τῆς ἀρχῆς ἐστὶν ὄγδοον. Magnopere autem ii a vero aberrant, qui integrum esse carmen opinantur: partem enim esse carminis et Hephaestion non obscure significat, et ipsa sententia, quae imperfecta est, satis superque arguit.

Versus tertius legitur etiam apud Eustathium ad Hom. Iliad. φ, v. 470 p. 1247. 9. ed. Roman: Ἀνακρέων οὖν φησι μεταλαβῶν· Λέσποινα Ἄρτεμι θηρῶν. et apud Scholiastam ad eundem versum: Πότνια ἢ δεσπότις· μεταβυλῶν δὲ Ἀνακρέων φησιν· Λέσποιν' Ἄρτεμι θηρῶν.

Versus quartus apud Scholiastam Hephaestionis eo loco, quem dixi, sic scribitur: Ἴκου νῦν ἐπὶ Αθηθαίου; supra Hephaestion utitur eodem versu p. 8: Ἐν δὲ ἀντισπαστικῷ Ἀνακρέοντος·

Ἴκου νῦν ἐπὶ Αθηθαίου.

docet enim illo loco diphthongos $\bar{o}i$ et $\bar{a}i$ a poetis aliquoties corripī: ibi autem plures codices (B. H. N. apud Gaisfordium) et edit. Florentina οἴκου pro ἴκου scriptum habent, alius codex (C.) ἦκου. Vitiata autem esse haec verba facile quilibet animadverterit, qui accuratius cognoverit Anacreontis orationem; is enim verba ita collocare, orationem ita formare atque fingere solet, ut nihil sit hiulcum, nihil asperum, nihil denique inconditum, sed omnia coagmentata, laevia, composita; hic vero membra sunt abrupta et rudia; dixisset enim poeta: